福州职业技术学院（ 团委  ）
榕职院团〔2019〕14号

关于开展“传礼仪之美·展青春风采”

校园礼仪大赛的通知

各二级学院团总支：
为了进一步提升当代大学生的文明形象，旨在彰显中国传统礼仪风采，传承中华民族礼仪文化，展现新时期学生青春活力。让学生们关注身边的礼仪，从细节做起，做文明之人。校团委拟于6月24日下午6：30开展“传礼仪之美·展青春风采”校园礼仪大赛，现将有关事项通知如下：
比赛主题：

“传礼仪之美·展青春风采”

二、比赛地点：

综合楼礼堂

三、参赛队伍：
各二级学院选派1-2名选手参赛，男女不限。
    四、比赛流程：
各二级学院自行安排初赛选拔参加学院决赛的选手，学院决赛分为两个环节。

第一环节

礼仪才艺展示：各二级学院以个人为单位，进行相关礼仪的才艺表演，表演时长不得超过5分钟。

第二环节

礼仪知识问答：回答相关礼仪问题（2题），要求表达清晰。
五、具体要求
请各二级学院认真组织学生参赛，并于6月12日将名单上报校团委。

六、比赛设奖：
本次比赛评选“礼仪之星”并给予证书。
附件：“传礼仪之美·展青春风采”校园礼仪大赛报名表

共青团福州职业技术学院委员会

2019年5月23日
福州职业技术学院团委                 2019年5月23日印发
附件

“传礼仪之美·展青春风采”

校园礼仪大赛报名表
	节目名称

	演出学院

	演员姓名

	人数

	指导教师

	作品时长

	节目
联系人

	电
话
	手机

	QQ

	电子邮箱

PAGE
1